Российская Федерация
Республика Хакасия
  Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 24 »  декабря  2015г	                                                                        №  1116

с. Белый Яр

Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Белоярский сельсовет, предназначенных для предоставления гражданам состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

	В соответствии с п.14 ст. 39,6 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 2(1) Закона Республики Хакасия от 05.05.2003 № 25 «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности», руководствуясь ст.ст. 41, 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить перечень земельных участков на территории муниципального образования  Белоярский сельсовет, предназначенных для предоставления гражданам состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма (приложение).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского сельсовета		  	                        И.Н.Логинов

Исп. С.В.Мазова
8 (39041) 2-15-84
4- экземпляра:
2 - администрация Белоярского сельсовета
1- Прокуратура Алтайского района
1- для публикации

                                                                                      Приложение
к  постановлению администрации Белоярского сельсовета
от «   » декабря 2015г  № _____

Перечень
земельных участков на территории муниципального образования Белоярский сельсовет, предназначенных для предоставления гражданам состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м.

	1.
	19:04:010302:3243
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Российская, уч. 2
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	2.
	19:04:010302:3241
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Российская, уч. 4
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	3.
	19:04:010302:3376
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 2
	для
индивидуального жилищного строительства
	1393

	4.
	19:04:010302:3392
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 3
	для
индивидуального жилищного строительства
	1375

	5.
	19:04:010302:3393
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 4
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	6.
	19:04:010302:3388
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 5
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	7.
	19:04:010302:3394
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 6
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	8.
	19:04:010302:3380
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 7
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	9.
	19:04:010302:3367
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 8
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	10.
	19:04:010302:3379
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 9
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	11.
	19:04:010302:3370
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 10
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	12.
	19:04:010302:3382
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 11
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	13.
	19:04:010302:3390
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 12
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	14.
	19:04:010302:3375
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 13
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	15.
	19:04:010302:3387
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 14
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	16.
	19:04:010302:3371
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 16
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	17.
	19:04:010302:3374
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 18
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	18.
	19:04:010302:3378
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Индустриальная, уч. 20
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	19.
	19:04:010302:3316
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 2
	для
индивидуального жилищного строительства
	1435

	20.
	19:04:010302:3248
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 3
	для
индивидуального жилищного строительства
	1429

	21.
	19:04:010302:3242
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 5
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	22.
	19:04:010302:3255
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 7
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	23.
	19:04:010302:3262
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 8
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	24.
	19:04:010302:3257
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 9
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	25.
	19:04:010302:3272
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 10
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	26.
	19:04:010302:3258
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 11
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	27.
	19:04:010302:3253
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 12
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	28.
	19:04:010302:3259
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 13
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	29.
	19:04:010302:3252
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 14
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	30.
	19:04:010302:3268
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 15
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	31.
	19:04:010302:3260
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская уч. 16
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	32.
	19:04:010302:3254
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 17
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	33.
	19:04:010302:3273
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 18
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	34.
	19:04:010302:3249
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 19
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	35.
	19:04:010302:3261
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 20
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	36.
	19:04:010302:3251
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 21
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	37.
	19:04:010302:3271
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 22
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	38.
	19:04:010302:3266
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская уч. 23
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	39.
	19:04:010302:3269
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 24
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	40.
	19:04:010302:3267
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 25
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	41.
	19:04:010302:3250
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 26
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	42.
	19:04:010302:3270
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 27
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	43.
	19:04:010302:3256
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 28
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	44.
	19:04:010302:3265
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская, уч. 30
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	45.
	19:04:010302:3264
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская уч. 32
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	46.
	19:04:010302:3263
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Пролетарская уч. 34
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	47.
	19:04:010302:3293
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 1
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	48.
	19:04:010302:3313
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 3
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	49.
	19:04:010302:3325
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 5
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	50.
	19:04:010302:3284
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 10
	для
индивидуального жилищного строительства
	1320

	51.
	19:04:010302:3286
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 11
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	52.
	19:04:010302:3312
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 12
	для
индивидуального жилищного строительства
	1320

	53.
	19:04:010302:3308
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 13
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	54.
	19:04:010302:3296
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 14
	для
индивидуального жилищного строительства
	1320

	55.
	19:04:010302:3331
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 15
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	56.
	19:04:010302:3315
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 16
	для
индивидуального жилищного строительства
	1320

	57.
	19:04:010302:3295
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 17
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	58.
	19:04:010302:3287
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 18
	для
индивидуального жилищного строительства
	1320

	59.
	19:04:010302:3320
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 19
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	60.
	19:04:010302:3279
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 20
	для
индивидуального жилищного строительства
	1320

	61.
	19:04:010302:3311
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 21
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	62.
	19:04:010302:3334
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 22
	для
индивидуального жилищного строительства
	1320

	63.
	19:04:010302:3323
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 23
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	64.
	19:04:010302:3324
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 24
	для
индивидуального жилищного строительства
	1227

	65.
	19:04:010302:3285
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 25
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	66.
	19:04:010302:3321
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 27
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	67.
	19:04:010302:3301
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 29
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	68.
	19:04:010302:3318
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 31
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	69.
	19:04:010302:3297
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 33
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436

	70.
	19:04:010302:3298
	Республика Хакасия, Алтайский район,
с. Белый Яр,
ул. Юбилейная уч. 35
	для
индивидуального жилищного строительства
	1436